

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **D-Ren ApS**

**Andkærvej 214, 7080 Børkop**

**CVR-nr. 43 82 81 26**

## **Årsrapport**

**27. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

**Nikola Kovacevic**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D-Ren ApS Andkærvej 214 7080 Børkop
	CVR-nr.: 43 82 81 26
	Regnskabsår: 27. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikola Kovacevic, Janka Krala 289/2 935 34 Velky Dur, Slovakiet, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rengøring, vedligeholdelse og servicering af fast ejendom og dermed beslægtede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.273 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/1 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.272.762</b>
1 Personaleomkostninger	-838.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.244
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>390.932</b>
Andre finansielle indtægter	44
Øvrige finansielle omkostninger	-29.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>361.670</b>
Skat af årets resultat	-81.152
<b>Årets resultat</b>	<b>280.518</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	280.518
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.518</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.150</u>
3 Deposita	62.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.246
Andre tilgodehavender	18.464
Tilgodehavender i alt	<u>295.710</u>
Likvide beholdninger	<u>79.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>375.213</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>603.363</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	10.000
Overført resultat	280.518
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>330.518</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.496
Selskabsskat	81.152
Anden gæld	169.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.845</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.845</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>603.363</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 27. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	280.518	280.518
	<b>40.000</b>	<b>10.000</b>	<b>280.518</b>	<b>330.518</b>

## Noter

---

	27/1 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	832.054
Andre omkostninger til social sikring	6.532
	<b>838.586</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	182.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>182.000</b>
Årets afskrivninger	-15.850
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-15.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>166.150</b>
<b>3. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	62.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>62.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>62.000</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr samt en fri købsforpligtelse på 168. t.kr..
